
Kontaktlista	
  Lenhovda	
  Idrottscenter:	
  
	
  
	
  
Andersson,	
  Anette	
   	
   andersson.67@live.se	
  
Andersson,	
  Christine	
  	
   	
  
Andersson,	
  Tony	
   	
   tony73.andersson@telia.com	
  
Asp,	
  Frida	
   	
   	
   vastergatan5@hotmail.com	
  
Asp,	
  Magnus	
   	
   	
   vastergatan5@hotmail.com	
  
Bengtsson,	
  Fredrik	
   	
   ,	
  0474-­‐20007	
  
Björk,	
  Joakim	
  	
   	
   susanne.b74@hotmail.com	
  
Björk,	
  Susanne	
   	
   sussanne.b74@hotmail.com,	
  0708-­‐979630	
  
Blom,	
  Moa	
   	
   	
   moablom@gmail.com	
  
Blomqvist,	
  Catta	
   	
   catarina.blomqvist@allmogefonster.se	
  
Bratvoldengen,	
  Björn	
   bjornbratvoldengen@telia.com	
  
Carlström,	
  Andreas	
   	
   andreas.carlstrom@telia.com	
  
Christersson,	
  Jesper	
   	
   jeppechrist_14@hotmail.com	
  
Fransson,	
  Jan-­‐Olof	
   	
   jan-­‐olof.fransson@uppvidinge.se	
  
Fransson,	
  Lena	
   	
   frane@telia.com,	
  0474-­‐29118	
  
Fransson,	
  L-­‐G	
  	
   	
   lg@jullex.se	
  
Fransson,	
  Magnus	
   	
   frane@telia.com	
  
Fransson,	
  Nils-­‐Peter	
   	
   nils-­‐fransson@telia.com,	
  0705-­‐343266	
  
Fransson,	
  Tommy	
   	
   tommy.fransson@orrefors.se,	
  0701-­‐610854	
  
Fransson,	
  Viktor	
   	
   visse_93@hotmail.com	
  
Franzén,	
  Sven	
  	
   	
   svenfranzen@telia.com	
  
Granath,	
  Jonas	
   	
   jonasgranath@live.com,	
  070-­‐3702747	
  
Henell,	
  Jennica	
   	
   jennica.henell@allmogefonster.se	
  
Henell,	
  Mathias	
   	
   mathias.henell@inwido.se	
  
Håkansson,	
  Andreas	
   	
   andreas.hakansson@volvo.com,	
  0730-­‐407560	
  
Isaksson,	
  Mikael	
   	
   timer_76@hotmail.com,	
  0704-­‐095993	
  
Jacobsson,	
  Anna	
   	
   anna.jakobsson@allmogefonster.se	
  
Jakobsson,	
  Carina	
   	
   pelljak@hotmail.com,	
  0474-­‐20397	
  
Jakobsson,	
  Göran	
   	
   g.jacobsson@spray.se	
  ,	
  0474-­‐20756,	
  0730395400	
  
Jakobsson,	
  Pär	
   	
   pelljak@hotmail.com	
  
Jepsen,	
  Jonathan	
   	
   jonathan.jepsen@edu.uppvidinge.se	
  
Jepsen,	
  Ola	
   	
   	
   olajepsen@hotmail.com	
  
Johansson,	
  Conny	
   	
   ingrid_conny@telia.com	
  ,	
  0474-­‐20864,	
  0738494886	
  
Johansson,	
  Fredrik	
   	
   fredrik.b.johansson@telia.com	
  
Johansson,	
  Göran	
   	
   goran@lenhovdaskogsvard.se	
  
Johansson,	
  Göran	
  (Hult)	
   ,	
  0474-­‐21325	
  
Johansson,	
  Kenneth	
   	
   djupis900@hotmail.com	
  
Johansson,	
  Jimmy	
   	
   ,	
  0474-­‐21202	
  
Johansson,	
  Niklas	
   	
   niclasjoh89@gmail.com	
  
Johansson,	
  Patrik	
   	
   0474-­‐20990	
  
Johansson,	
  Tobias	
   	
   tobias.johansson@edu.uppvidinge.se	
  
Jönsson,	
  Liselott	
   	
   liselott75jonsson@hotmail.com	
  
Karlsson,	
  Magnus	
   	
   kmagnus@live.se,	
  0733-­‐646758	
  
Karlsson,	
  Niklas	
   	
   pucklas@home.se,	
  0734-­‐488660	
  
Karlsson,	
  Roland	
   	
   rolandkar@gmail.com	
  
Karlsson,	
  Thomas	
   	
   ,	
  0474-­‐23093	
  
Karlsson,	
  Sara	
   	
   ,	
  0474-­‐23093	
  
Kenstam,	
  Stefan	
   	
   nightboss@telia.com,	
  0474-­‐20181	
  
Landley,	
  Marcus	
   	
   landley@live.se	
  
Lindroos,	
  Folke	
   	
   folke.lindros@inwido.se,	
  0474-­‐21054	
  
Linnebjörke,	
  Holger	
   	
   holger@linnebjorke.se,	
  0703171182	
  



Lundberg,	
  Jörgen	
   	
   jorgen.lundberg@uppvidinge.se,	
  0474-­‐47396	
  
Nilsson,	
  Emil	
   	
   	
   emilnilsson87@hotmail.com,	
  0703523555	
  
Nilsson,	
  Johan	
   	
   nilsson_9999@hotmail.com,	
  0702144860	
  
Nilsson,	
  Peter	
  	
   	
   alinda72@spray.se,	
  0474-­‐21373	
  
Nilsson,	
  Sven	
   	
   	
   sven-­‐nilsson1@hotmail.com,	
  0702-­‐659911	
  
Olsson,	
  David	
  	
   	
   david.olsson@allmogefonster.se	
  
Olsson,	
  Glenn	
  	
   	
   glennolsson@swipnet.se	
  
Palm,	
  Sophie	
   	
   	
   sophie.palm@sodra.com	
  
Persson,	
  Jim	
   	
   	
   jimifk@telia.com,	
  0474-­‐21394	
  
Runesson,	
  Erland	
   	
   ,	
  0481-­‐63352	
  
Samuelsson,	
  Anders	
   	
   anders@fameas.se	
  
Skoric,	
  Alen	
   	
   	
   alenskoric@hotmail.com	
  
Strand,	
  Johan	
  	
   	
   johan@mgbygg.se	
  
Stübner	
  Micael	
   	
   micael.stubner@inwido.se,	
  0474-­‐29009	
  
Svahn,	
  Anne	
   	
   	
   anne.svahn@hotmail.com,	
  0703-­‐229965	
  
Svahn,	
  Håkan	
  	
   	
   anne.svahn@hotmail.com	
  
Svensson,	
  Emma	
   	
   emmalovisa.svensson@telia.com	
  
Svensson,	
  Fredrik	
   	
   	
  
Svensson,	
  Jonas	
   	
   jonaz_svensson@hotmail.com	
  
Svensson,	
  Nils-­‐Göran	
   svenssonng@telia.com	
  
Svensson,	
  Stefan	
   	
   	
  
Svensson,	
  Percy	
   	
   percy.svensson@inwido.se	
  
Wigsten,	
  Mikael	
   	
   wigsten@yahoo.com,	
  0707866633	
  
Ymer,	
  Daniel	
   	
   	
   danneymer@hotmail.com,	
  0474-­‐21323	
  
Åstrand,	
  Patrik	
   	
   poppe.ulrika@telia.com	
  
	
  
	
  
	
  
Projektgruppen:	
  
	
  
Fransson,	
  Lena	
   	
   frane@telia.com,	
  0474-­‐29118	
  
Fransson,	
  Nils-­‐Peter	
   	
   nils-­‐fransson@telia.com,	
  0705-­‐343266	
  
Fransson,	
  Tommy	
   	
   tommy.fransson@orrefors.se,	
  0701-­‐610854	
  
Granath,	
  Jonas	
   	
   jonasgranath@live.com,	
  070-­‐3702747	
  
Håkansson,	
  Andreas	
   	
   andreas.hakansson@volvo.com,	
  0730-­‐407560	
  
Jakobsson,	
  Göran	
   	
   g.jacobsson@spray.se	
  ,	
  0474-­‐20756,	
  0730395400	
  
Johansson,	
  Conny	
   	
   ingrid_conny@telia.com	
  ,	
  0474-­‐20864,	
  0738494886	
  
Karlsson,	
  Magnus	
   	
   kmagnus@live.se,	
  0733-­‐646758	
  
Karlsson,	
  Niklas	
   	
   pucklas@home.se,	
  0734-­‐488660	
  
Lundberg,	
  Jörgen	
   	
   jorgen.lundberg@uppvidinge.se,	
  0474-­‐47396	
  
Stübner	
  Micael	
   	
   micael.stubner@inwido.se,	
  0474-­‐29009	
  
Svahn,	
  Anne	
   	
   	
   anne.svahn@hotmail.com,	
  0703-­‐229965	
  
Wigsten,	
  Mikael	
   	
   wigsten@yahoo.com,	
  0707866633	
  
Ymer,	
  Daniel	
   	
   	
   danneymer@hotmail.com,	
  0474-­‐21323 


